（様式2）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　わかやま森林と緑の公社
理　事　長　　下　　　宏　　様

                                          住所

                                     （団体名）
                                           氏名　　　　　　  　　印
                                      【TEL】

分収造林契約地の相続について

　　年　　月　　日付けで　　　　　が契約した分収造林契約地について、下記のとおり相続し、その権利、義務の一切を承継したので、分収造林契約書第２３条に基づき通知します。

記

（１）土地の所在

          　　郡          町
　　　　　　　　　　　　　　  大字 　 　 　 　字　　　　　　　　番地外
　　　　　　　市          村

（２）相続内容
　　　　被相続人　　住所

                （団体名）
　　　　　　　　　　氏名

　　　　相続人　　　住所

                （団体名）
　　　　　　　　　　氏名

　　　　相続年月日　　　　　　年　　月　　日

（３）添付書類
　　　土地登記簿謄本、相続人の印鑑証明、総会議事録等